[bookmark: _GoBack]第６号様式（第１０条関係）
手直し工事完了届出書
令和　　年　　月　　日
二本松市長　三保　恵一　様
住所（所在地）
届出者　氏名
（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　印
電話番号
　令和　　年　　月　　日付け　　都第　　　号で指示のあった工事の手直しについて、工事を完了したので、下記のとおり届け出ます。
記
１　手直し工事完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　工事を完了した開発区域　　　　二本松市
　又は工区に含まれる地域の名称

３　手直し箇所及び措置内容

	※受付番号
	令和　　年　　月　　日　　　都第　　　号

	※再検査年月日
	令和　　年　　　月　　　日

	※再検査結果
	合　格　　・　　不合格

	※検査済通知番号
	令和　　年　　月　　日　　　都第　　　号

	※工事完了公告年月日
	令和　　年　　月　　日　　　公告第　　　号

備考　１　※印のある欄は記載しないこと。
　　　２　手直し箇所を表示した平面図並びに手直し前及び手直し後の写真を添付すること。